Директору МБОУ Лицея № 1

А.М. Винтизенко

МБОУ Лицей № 1
ул. Менделеева, 28-Б

 (ФИО родителя (законного представителя)

Регистрационный номер   проживающего по адресу:

Дата регистрации

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить

 (фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

проживающего по адресу

в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лицей № 1

города Невинномысска (МБОУ Лицей № 1) для получения основного общего

образования с углубленным изучением отдельных предметов в

 химический _____ класс

 физико-математический ______ класс
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, контактные телефоны, адрес электронной почты (при наличии))

(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, контактные телефоны, адрес электронной почты (при наличии))

«___» _________ 20___ г. (подпись)  (расшифровка подписи)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со
свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним,

Уставом МБОУ Лицея № 1 ознакомлен(а)

С положениями ознакомлен(а):
подпись

Положение о языках образования в МБОУ Лицее № 1
 подпись

Положение о внешнем виде лицеиста

 подпись

Правила внутреннего распорядка обучающихся

 подпись

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего
ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах

 ДА   НЕТ

(подпись)

(расшифровка подписи)